DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE GENÉTICA NO 3º
ANO DO ENSINO MÉDIO COM ENFOQUE NA ENGENHARIA GENÉTICA de autoria de
VERÔNICA DA COSTA SARAIVA, MAURÍCIO DOS SANTOS ARAÚJO, INGRA CRISTINE
DE SOUSA, MARISA RODRIGUES BENVINDO, foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20847

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20847